ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v Triển khai quyết định về

việc huy động lực lượng dự

động viên năm 2022

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2022

     Kính gửi: Các nghành, đoàn thể

Ủy ban nhân dân xã nhận được QĐ số 1403/QĐ – UBND  ngày 23/6/2022 của

UBND huyện Cẩm Thủy về việc huy động lực lượng dự động viên năm 2022 (Gửi kèm

văn bản cho đơn vị).

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau: Giao Ban chỉ huy Quân sự xã Cẩm Châu

phối hợp với các ban ghành đoàn thể có liên quan triển khai thực hiện QĐ báo cáo, Chủ

tịch UBND xã những vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-07-11T14:22:55+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-11T18:25:28+0700

		2022-07-11T18:25:42+0700

		2022-07-11T18:25:55+0700